215958

020607

318489

296503

162834

260319

358630

340758

006165

310023

162061

007796

&

W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2021

VETERANS
Nom
1 DELAGUILLAUMIE Jean-Yves
2 RENAULT Laurent
3 FILIPE Helder
4 CHAUVIN Pascal
5 MIGNOT Hervé
6 VENTURA Bruno
7 POUGNAUD Eric
8 SAUVAGE Thierry
9 CHABANOL Gilles
10 VERNET Didier
11 GRANDJEAN Roland
12 DARBON Marc

Club

MC Epernay

A.S Roto Sport Section Moto ADH
MC Les Léopards d'Evreux

MC du Val Vert du Clain

MC de Queven

MC Latrecey

MC Beaumontois

MC Nevers Niévre

C.T.T. du Vendomois

MC Roubigou

MC des Martres

Quad Rochechouart Olympic Moto Club

* Lors de la derniére épreuve, les points obtenus so  nt doublés

Machine

Ktm
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Husgvarna
Can Am
Husgvarna
Ktm

Portal
Bertaux
TM Racing
Kawasaki

Championnats

de Erance

Total

118
108
90
78
47
40
37
33
30
28
25
13

CHATEAUNEUF
SUR CHARENTE

06/06
25
22
20
16
12
00
15
18
00
14
00
13

VILLEBRET

04/07
25
20
18
16
15
00
22
00
00
14
00
00

THIBERVILLE

25/07
18
22
16
14
20
00
00
15
00
00
25
00

AU MARAIS

05/09
25
22
18
16
00
20
00
00
15
00
00
00

POINTS
DOUBLES *

25
22
18
16
00
20
00
00
15
00
00
00



